Delarsrapport

Den batteridrivna MPV:n (Multi Purpose Vehicle) ar en underhallsmaskin for jarnvégen
som under Q1 arbetat i sin kanske mest foraelaktiga mijjo - i j@rnvagstunneln pa
Citybanan. Railcares uppdrag &r att aammsuga Citybanan for att sakra luftkvaliteten

och arbetsmiljon.
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Delarsrapport januari-mars 2022

Stabilt kvartal med hogre volymer i svenska entreprenadverksamheten

This report is also available in
English on www.railcare.se

Forsta kvartalet
e Koncernens nettoomséittning 6kade med 7,1 procent till 95,3 MSEK (88,9).
e Rorelseresultatet (EBIT) 6kade marginellt till 8,8 MSEK (8,7).

e Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till 0,25 SEK (0,26).

Vasentliga handelser under forsta kvartalet

e Railcare tecknade i januari ett nytt ramavtal med Trafikverket avseende entreprenadarbeten i Sverige. Det nya
avtalet ger forutsittningar fér avrop av MPV, den batteridrivna underhallsmaskinen som Railcare utvecklat.
Avtalet dr pa tre ar, med option om férlangning pa ytterligare 1+1 ar.

Vasentliga handelser efter perioden

e Iborjan av april tecknade Railcare ett fornyat avtal med LKAB avseende jarnmalmstransporter. Avtalets virde
uppgar till ca 50 MSEK och stricker sig till och med 31 december 2022.

e Trafikverket nyttjar sin option och férlinger befintligt snoréjningskontrakt med Railcare med ytterligare tre ar.
Forldngningen av kontraktet géller till och med 30 april 2025 och ordervirdet uppgar till 40 MSEK per ar.

Finansiell oversikt

Belopp i MSEK, jan-mar jan-mar helar
om inget annat anges 2022 2021 2021
Nettoomsattning 953 88,9 438,0
Rérelseresultat (EBIT) 8,8 87 56,2
Rorelsemarginal, % 93 9,8 12,8
Periodens resultat 6,0 6,2 405
Soliditet, % 40,2 395 39,6
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,25 0,26 1,68

For definitioner se sida 25.
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VD-kommentar
Nettoomsdttningen for det forsta kvartalet uppgick till 95,3 MSEK (88,9) och rérelse-
resultatet var 8,8 MSEK (8,7). Det motsvarar en rérelsemarginal pa 9,3 procent.

- Ett kvartal som kdnnetecknas av ldgre volymer i transportverksamheten och
Entreprenad Utland, vilket kompenserats av hogre volymer i entreprenad-
verksamheten i Sverige och Maskin & Teknik.

Entreprenad Sverige har haft hogre volymer under férsta kvartalet jAmfort med
foregaende ar. Snérojning at Trafikverket har fortgatt som planerat och avslutades i
mitten av mars. Tva viktiga avtal med Trafikverket har férnyats. Det dr dels
snorojningskontraktet dir optionen om forléingning med tre ar har nyttjats, dels ett nytt
ramavtal for entreprenadarbeten som ocksa giller i tre ar, och med option pa
férlingning. Det dr ett fint kvitto pa att en av vara storsta kunder 4r néjda med det jobb
vi gor, och vill fortsétta arbeta med oss. Det nya ramavtalet inkluderar Railcares batteridrivna MPV vilket ar
ett viktigt steg for Railcare och branschen i sin helhet. Det férsta arbetet med MPV genomférdes redan i

mitten av mars i den sex kilometer langa jirnvigstunneln pa Citybanan i Stockholm. Det &r en milj6 dir
MPV ldmpar sig som bist genom den fossilfria driften och visentligt ligre ljudnivaer.
Liningverksamheten har haft betydligt hogre beléiggning in foregdende ar och efterfragan pa
trumrenoveringar har ékat.

Entreprenadverksamheten i Storbritannien har haft ligre beldggning 4n motsvarande kvartal ifjol, vilket
forklaras av att farre projekt avropats av kund. I en koncernintern férsiljning har Railcare Danmark A/S
avyttrat kvarvarande anliggningstillgangar till det svenska bolaget Railcare Machine AB. Verksamheten i
Danmark har dirmed upphort och verksamheten kommer att avvecklas.

Transport Skandinavien redovisar lagre volymer jaimfort med forsta kvartalet 2021, vilket forklaras av att
kontraktet med LKAB gick ut vid arsskiftet. Ett fornyat kontrakt med LKAB tecknades i bérjan av april och
géller for perioden april-december 2022.

Lokverkstaden har pabérjat uppgradering av tva diesellok av typ TB f6r Infranord under forsta kvartalet.
Arbetet beriknas paga under hela aret och virdet pa kontraktet uppgar till totalt 30 miljoner kronor.

I segment Maskinforsiljning genomférdes den forsenade leveransen av maskindelar till Loram i januari.
Leverans av 22 timmervagnar har skett till BLS Rail under det férsta kvartalet och dirmed ar samtliga 28
timmervagnar levererade. I verkstaden i Skelleftehamn pagar byggnation av en ny vidareutvecklad MPV
som kommer att utrustas med strémavtagare for att kunna ladda batterierna fran kontaktledningen. Pa
grund av langa leveranstider beriknas maskinen vara fardigstélld andra halvaret 2023. Parallellt med detta
pagar utveckling av en batterivagn for att mojliggéra konvertering av dieseldrivna maskiner till batteridrift.
Vi har beslutat att indra benimningen pa segment *Maskinforsiljning” till ’Maskin & Teknik” for att battre
beskriva segmentets verksamhet. Verksamheten inkluderar teknikutveckling, byggnation och férsiljning av
nya maskiner, men dven vidareutveckling och ombyggnation av befintliga maskiner. Utveckling av ny teknik
ar avgorande ur ett hallbarhetsperspektiv. Railcare vill leda utvecklingen inom branschen och minska fossila
utslipp fran den egna verksamheten med 40 % fram till &r 2025.

Den pagaende ryska invasionen av Ukraina innebér risker fér den globala ekonomin. Railcare har varken
verksambhet eller anstélld personal i Ukraina eller Ryssland och paverkas i dagsliget inte heller av sanktioner
mot Ryssland. Hogre energipriser innebir endast en marginell paverkan pa Railcare da kunden i de flesta fall
star for energikostnaden. Sammantaget ser vi ingen direkt paverkan pa var verksamhet i dagsléiget, men
langsiktiga konsekvenser ir svara att forutse.

Mattias Remahl, CEO
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Finansiell oversikt — Koncernen

Nettoomsattning

Nettoomséttningen under det forsta kvartalet 2022 6kade med 7,1 procent till
95,3 MSEK jimfort med 88,9 MSEK for motsvarande period féregaende ar.
Nettoomséttningen har varit ldgre i segmenten Transport Skandinavien och
Entreprenad Utland, vilket kompenserats av hogre beldggning i segment
Entreprenad Sverige samt Maskin & Teknik (tidigare Maskinforsiljning).

Transport Skandinavien hade under hela 2021 kontrakt avseende
malmtransporter for LKAB. Avtalet 16pte ut vid arsskiftet 2021/2022 och inga
transporter har skett under forsta kvartalet 2022. Ett nytt kontrakt har tecknats
med LKAB som giller fér perioden april-december 2022.

Entreprenad Sverige har haft en kort omstéllningsperiod fran snoprojekt till
entreprenadprojekt och redan i mitten av mars paborjades det forsta projektet, ett
uppdrag pa Citybanan i Stockholm dir MPV:n kunde nyttjas i sin mest
fordelaktiga miljo.

Den 6kade nettoomsittningen i segment Maskin & Teknik forklaras av leverans
av maskindelar till Loram och timmervagnar till BLS Rail.

Rérelsekostnader

Rorelsekostnaderna under det forsta kvartalet 2022 uppgick till 91,3 MSEK, vilket
ir en 0kning med 8,6 MSEK, eller 10,4 procent, jaimfért med det forsta kvartalet
2021, da rérelsekostnaderna uppgick till 82,7 MSEK. Okningen forklaras i
huvudsak av hogre kostnader f6r ravaror och fornddenheter samt 6vriga externa
kostnader, vilket bara delvis motverkats av ldgre personalkostnader och
avskrivningar. Arets rérelsekostnader paverkas av resultatavrikning for leverans
av maskindelar till Loram och férsiljning av timmervagnar till BLS Rail.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet (EBIT) for det forsta kvartalet 2022 6kade marginellt till 8,8
MSEK i jamforelse med férsta kvartalet foregaende ar, dé resultatet var 8,7 MSEK.
Rorelsemarginalen uppgick till 9,3 procent (9,8). Rorelseresultatet paverkades
positivt av hogre beldggning i Entreprenad Sverige och Maskin & Teknik, vilket
delvis motverkades av lagre volym i Transport Skandinavien och Entreprenad
Utland.

Periodens resultat

Resultatet for det forsta kvartalet 2022 uppgick till 6,0 MSEK (6,2), vilket
motsvarar en minskning med 0,2 MSEK jamfort med motsvarande period 2021.

Kassaflode

Kassaflodet under arets forsta kvartal gav upphov till ett utfléde om 5,6 MSEK,
jamfort med ett infléde om 2,6 MSEK motsvarande kvartal foregaende ar.
Kassaflodet fran den l16pande verksamheten uppgick till 26,6 MSEK (28,7).
Minskningen beror i huvudsak pa férindrade hyresavtal som innebér att
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Nettoomséttningen 6kade under Q1.

8,8 MSEK

Resultatet blev marginellt hogre
under Q1 jamfort med féregaende ar.
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hyreskostnaden i r paverkar den lépande verksamheten till skillnad fran
foregdende ar da kostnaden redovisades under finansieringsverksamheten.

Investeringsverksamhetens kassaflode uppgick till -21,8 MSEK (-9,7) under det
forsta kvartalet 2022 och avser frimst investeringar i maskiner for egen
produktion samt investeringar i befintlig maskinpark. Investeringsnivan har varit
hogre under forsta kvartalet 2022 jaimfoért med motsvarande period féregaende ar.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten var -10,4 MSEK (-16,4). Amortering
av 1an och leasingskulder har varit 6,0 MSEK ligre 4n ifjol varav amortering av
leasingskuld avser 4,4 MSEK. Minskningen forklaras av fordndrade hyresavtal
som innebdr att kostnaden redovisas under l1opande verksamheten i ar till skillnad
fran foregdende ar da kostnaden redovisades i finansieringsverksamheten.

Soliditet

Enligt Railcares finansiella mal bor soliditeten minst uppga till 25 procent.
Soliditeten vid periodens utgang uppgick till 40,2 procent, jimfort med 39,5
procent den 31 mars 2021.

Anstallda

Antalet anstillda i Railcare per den 31 mars 2022 var 143 personer, jamfort med
144 personer den 31 mars 2021.
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Finansiell dversikt — Affarssegment

I segmentens nettoomsittning inkluderas dven internomsattning mellan
segmenten. Se not 3 fér omséttning mellan segment.

Entreprenad Sverige

Nettoomséttningen inom segment Entreprenad Sverige uppgick under det forsta
kvartalet 2022 till 37,1 MSEK (31,0), vilken dr en 6kning med 19,9 procent jaimfort
med motsvarande period féregaende ar.

Resultat efter finansiella poster 6kade jimfort med foregdende ar och uppgick till
4,8 MSEK (1,5).

Snorojning for Trafikverket har fortgatt planenligt och avslutades i mitten pa
mars. Trafikverket meddelade i mitten av april att man nyttjar sin option och
forlanger befintligt snordjningskontrakt med Railcare med ytterligare tre ar.
Forlangningen av kontraktet géller till och med 2025-04-30 och ordervirdet
uppgar till 40 MSEK per ar. Snordjningskontraktet innebér att Railcare infor
vintersisong har ett antal maskiner och personal strategiskt utplacerade i Sverige
for att pa kortast majliga tid vara pa plats dir det behdvs som mest. Det &r ett
kvitto pa bra samarbete med Trafikverket de senaste aren att kontraktet nu
forlangts i ytterligare 3 ar.

Railcare tecknade i januari ett nytt ramavtal med Trafikverket som gilleri 3 ar
med option pa férlingning med 1+1 ar. Avtalet 6ppnar upp for Railcares
batteridrivna MPV och den kan avropas for arbeten dir Railcares vakuumteknik
anvinds. Spararbete bade under och ovan jord stiller h6ga krav pa sikerhet och
arbetsmilj6 utan att tappa i effektivitet. Redan i mitten av mars paborjade MPV
det forsta arbetet for sdsongen i den sex kilometer langa jarnvigstunneln pa
Citybanan i Stockholm. I sin férdelaktigaste miljé har MPV dammsugit
jarnvigstunneln for att sikra luftkvaliteten och arbetsmiljo genom fossilfri drift
och visentligt ligre ljudnivéer.

Liningverksamheten har haft hogre beldggning #n féregaende ar och efterfragan
pa trumrenoveringar har okat.

Nyckeltal - Entreprenad Sverige

Belopp i KSEK, jan-mar jan-mar Féréndring,
om inget annat anges 2022 2021 %
Nettoomsattning 37148 30970 199
Resultat efter finansiella poster 4758 1485 2204
Nettomarginal, % 12,8 48 8,0
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Vi justerar 6verséttningen av vara
entreprenadsegment till Contracting
Sweden och Contracting Abroad
istéllet for tidigare Construction
Sweden och Construction Abroad.
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Entreprenad Utland

Nettoomséttningen inom segment Entreprenad Utland minskade med 39,7
procent under det forsta kvartalet 2022 jamfért med motsvarande kvartal
foregaende ar och uppgick till 11,3 MSEK (18,7).

Resultat efter finansiella poster férsamrades till -0,8 MSEK (4,1).

Beldggningen under forsta kvartalet har varit 1ag, vilket forklaras av att kunden
inte avropat arbeten i samma niva som motsvarande period féregaende ar.

Nyckeltal - Entreprenad Utland

Belopp i KSEK, jan-mar jan-mar Férandring,
om inget annat anges 2022 2021 %
Nettoomsattning 11261 18 666 -397
Resultat efter finansiella poster 792 4141 19,1
Nettomarginal, % -7,0 222 -29.2

Transport Skandinavien
Nettoomséttningen inom segment Transport Skandinavien minskade med 10,2

procent under det forsta kvartalet 2022 jamfort med motsvarande kvartal
foregaende ar och uppgick till 43,4 MSEK (48,3).

Resultat efter finansiella poster féorsamrades till 0,0 MSEK (3,6).

Den ldgre omsittningen och resultatet forklaras av att avtalet for transport av
jirnmalm at LKAB I6pte ut vid arsskiftet 2021/2022 och att det inte skett nagra
transporter f6r LKAB under forsta kvartalet 2022. I bérjan pa april tecknades ett
fornyat avtal med LKAB for perioden april-december 2022 till ett virde av 50
MSEK.

Jarnmalmstransporter at Kaunis Iron har fortgatt planenligt.

Lokverkstaden har haft bra belidggning och arbetet med att uppgradera tva
diesellok av typ TB for Infranord har paborjats under forsta kvartalet. Det dr ett
omfattande arbete som bland annat innebir byte till steg V-motorer sa att loken
uppfyller dagens krav pa prestanda och CO2-utslépp, ETCS-installation samt ny
design av forarhytt for en forbittrad arbetsmiljo. Arbetet forvintas paga under
hela 2022 och avtalets virde uppgar till 30 MSEK.

Nyckeltal — Transport Skandinavien

Belopp i KSEK, jan-mar jan-mar Férandring,
om inget annat anges 2022 2021 %
Nettoomsattning 43377 48322 -10,2
Resultat efter finansiella poster I 3647 -100,0
Nettomarginal, % 00 75 -76
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Maskin & Teknik (tidigare Maskinférsaljning)
Nettoomséttningen inom segment Maskin & Teknik 6kade under det forsta

kvartalet 2022 jaimfort med motsvarande kvartal féregaende ar och uppgick till
22,2 MSEK (4,8).

Resultat efter finansiella poster uppgick till 3,0 MSEK (-1,0).

I segment Maskin & Teknik genomfordes den férsenade leveransen av
maskindelar till Loram i januari. Leverans av 22 timmervagnar har skett till BLS
Rail under det férsta kvartalet och dirmed dr samtliga 28 timmervagnar
levererade. I verkstaden i Skelleftehamn pagar dven byggnation av en ny
vidareutvecklad MPV som utrustas med stromavtagare for att kunna ladda
batterierna fran kontaktledning. Pa grund av langa leveranstider beriknas
maskinen vara fiardigstilld under andra halvaret 2023.

Parallellt med MPV pagar utveckling av en batterivagn for att mojliggora
konvertering av dieseldrivna maskiner till batteridrift.

Nyckeltal - Maskin & Teknik

Belopp i KSEK, jan-mar jan-mar Forandring,
om inget annat anges 2022 2021 %
Nettoomsattning 22153 4789 362,6
Resultat efter finansiella poster 2975 -987 4014
Nettomarginal, % 134 -20,6 34,0
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For att bittre beskriva segmentets
verksamhet, vilket inkluderar
teknikutveckling, byggnation och
forsiljning av nya maskiner, men dven
vidareutveckling och ombyggnation
av befintliga maskiner sa justeras
segmentets namn till 'Maskin &
Teknik’ i stillet for tidigare
"Maskinforséljning’.
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Moderbolaget

Railcare Group AB (publ), org. nr 556730-7813 ir ett moderbolag registrerat i
Sverige och med site i Skellefted. Railcare Group AB ir noterat pa Nasdaq
Stockholm Small Cap under beteckningen RAIL.

Moderbolagets nettoomsittning for forsta kvartalet 2022 uppgick till 7,3 MSEK
(7,1) och bestod i huvudsak av koncerngemensamma tjinster. Rorelseresultatet
uppgick till 1,0 MSEK (-0,6). Foregaende ar paverkades moderbolagets resultat
efter finansiella poster positivt av utdelning fran dotterbolaget i Danmark med
2,4 MSEK.

Mal
Finansiella mal

e Omséttning 500 MSEK
e EBIT 10 procent

e Soliditet > 25 procent efter aktieutdelning

Railcares malsittning dr att na dessa mal pa medellang sikt. Bolaget strivar efter
att vara det ledande specialistforetaget inom den skandinaviska marknaden
gillande innovativa 16sningar for entreprenader och transporter pa jirnvig.

For export av Railcares tjanster och maskinforsiljning pa den internationella
marknaden dr malsittningen for Railcare att ha en positiv tillviixt och att stindigt
utvecklas som innovations- och specialistforetag. Railcare ska vara ett energirikt
och Iénsamt foretag for dess aktiedgare. Lonsamheten ska vara bittre dn snittet i
jarnvagsbranschen.

Hallbarhet

e  Minska forbrukningen av fossila utslipp fran egna lok och maskiner
med 40 % till ar 2025

Som en del i koncernens pagaende héllbarhetsarbete har Railcare satt upp ett
tydligt mal. Railcare har kommit fram till att den storsta skillnaden kan uppnas
genom att minska de fossila utslidppen fran drivmedel inom entreprenad- och
transportverksamheten.

Utdelning

Bolagets utdelningspolicy dr att dela ut 30-40 procent av vinsten efter skatt,
upp till bolagets soliditetskrav pa 25 procent efter limnad aktieutdelning.
Styrelsen foreslar arsstimman 2022 att besluta om en utdelning om 0,60 SEK
(0,60) per aktie, totalt 14 474 500 SEK (14 474 500), for verksamhetsaret 2021.
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Handelser efter perioden

Railcare har tecknat ett fornyat avtal med LKAB avseende jairnmalmstransporter
till ett virde av 50 MSEK som giller for perioden april-december 2022.
Transporterna, som omfattar tre omlopp per dygn pa strickorna Svappavaara-
Kiruna och Svappavaara-Gillivare, motsvarar samma omfattning som under
andra halvaret 2021.

Trafikverket nyttjar sin option och forlénger befintligt sn6réjningskontrakt med
Railcare med ytterligare tre ar. Forlingningen av kontraktet giller till och med
den 30 april 2025 och ordervirdet uppgar till 40 MSEK per ar.

Arsstamma 2022

Railcares arsstimma 2022 kommer #ga rum onsdag den 4 maj 2022 k1. 13:00 i
bolagets lokaler i Skelleftehamn, Ndsuddsvigen 10, 932 32 Skelleftehamn.

Arsredovisningen samt 6vriga handlingar finns tillgéingliga pa Railcares webbsida,
www.railcare.se.

Valberedningen infor Railcare Group AB:s arsstamma 2022

I samrad med de storsta dgarna har styrelsens ordférande i Railcare Group AB
etablerat en valberedning infér arsstimman 2022. Valberedningen justerades
efter de dgarforandringar som skedde i november, och utgérs nu av Lina Adin,
utsedd av TREAC AB, Jonas Holmgqvist, utsedd av Norra Visterbotten Fastighets
AB, samt Kjell Lindskog, utsedd av Alandsbanken AB. Valberedningen har utsett
Lina Adin till sin ordférande. Valberedningens ledaméter representerar
tillsammans 44,9 procent (30 november 2021) av det totala antalet aktier och
rosteribolaget.

Valberedningens uppgift dr att till arsstimman limna forslag till ordférande och
ovriga ledamoter i styrelsen samt arvode och annan erséttning for styrelse-
uppdrag till var och en av styrelseledaméterna. Valberedningen ska ocksa laimna
forslag till val och arvodering av revisorer. Vidare skall valberedningen vid behov
limna forslag till process for att utse valberedning infor arsstimman 2023.
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Aktieagarstruktur

De tio storsta agarna Andel av aktiekapital
31 mars 2022 Antal aktier och roster (%)
Norra Vasterbotten Fastighets AB 7121395 29,5
TREAC Aktiebolag 2 415000 10,0
Alandsbanken AB 1222989 5]
Forsakringsbolaget Avanza Pension 834159 35
Bernt Larsson 750 987 3]
HSBC Bank PLC 600 000 25
Nordnet Pensionsforsakring AB 403 299 17
Mikael Gunnarsson 360 000 1,5
Emil Burén 276 71 11
Torsten Germund Dahlquist 257 058 11
De tio storsta agarna 14 241 598 59,0
Ovriga 3gare 9 882 569 4,0
Summa 24124167 100,0

Kallor: Euroclear och Railcare

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

En beskrivning av visentliga risker och osidkerhetsfaktorer finns i Railcares
arsredovisning for 2021, som kan laddas ner pd www.railcare.se

Det har inte skett nagon betydande forindring av visentliga risker och
osékerhetsfaktorer sedan arsredovisningen publicerades.

Transaktioner med narstaende
Inga visentliga fordndringar har skett under aret fér koncernen eller

moderbolaget i relationer eller transaktioner med nirstaende, jimfort
med det som beskrivits i arsredovisningen fér 2021.

Skelleftehamn den 3 maj 2022
Railcare Group AB (publ)
Styrelsen

Denna rapport har inte varit foremdal for granskning av bolagets revisorer.
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Finansiella rapporter

Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag

jan-mar jan-mar helar
Belopp i KSEK Not 2022 2021 2021
Nettoomsattning 3 95 288 88 936 437 946
Aktiverat arbete for egen rakning 2922 1396 8 341
Ovriga rorelseintakter 1941 1038 6 359
Summa 100151 91369 452 646
Révaror och férnodenheter -32 519 -20 337 -140 987
Ovriga externa kostnader -15 374 -12 810 -62 858
Personalkostnader -32 697 -35452 -138 950
Av—uoch lnedsknvﬂnmgar av materiella och immateriella 9735 137 52096
anlaggningstillgangar
Ovriga rérelsekostnader -1000 -381 -1536
Summa rorelsens kostnader 91324 -82 692 -396 426
Rorelseresultat (EBIT) 8 827 8 677 56 219
Finansiella intakter - - 57
Finansiella kostnader -993 -1087 -4 427
Finansnetto -993 -1087 -4.370
Andel av resultatet efter skatt fran intresseféretag ) 84 182
redovisade med kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 73834 7674 51 667
Inkomstskatt -1806 -1470 -11152
Periodens resultat 6028 6204 40 514
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan komma att omféras till periodens
resultat
Valutakursdifferenser vid omrakning av utlandska 1" 1 250
verksamheter
Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter skatt 17 2N 250
Summa totalresultat for perioden 6145 6 415 40764

jan-mar jan-mar helar
Belopp i kronor 2022 2021 2021
Resultat per aktie' 0,25 0,26 168
Genomsnittligt antal aktier 24124167 24124167 24124167
Antal utestdende aktier pa balansdagen 24124167 24124167 24124167

' D& inga potentiella aktier férekommer finns ingen utspadningseffekt.
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Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag

Belopp i KSEK Not 31 mar 2022 31mar 2021 31dec 2021

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 819 1614 967
Patent 248 326 263
Goodwill 7303 7294 7293
Trafikeringstillstand 1377 1254 1441
Summa immateriella tillgangar 9747 10 488 9 964
Materiella anlaggningstillgangar 4

Byggnader och mark 34 286 32 046 35975
Lok och vagnar 133933 129 040 132 579
Arbetsmaskiner 182198 152 289 145762
Fordon 5239 6438 5761
Inventarier, verktyg och installationer 5 851 6 882 6092
Pagaende nyanlaggningar 69 626 74 037 92151
Summa materiella anlaggningstillgangar 431133 400733 418 319
Finansiella anlaggningstillgangar

Innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden - o7 -
Depositioner = 658 -
Uppskjuten skattefordran 750 546 725
Andra langfristiga fordringar 3954 3954 3954
Summa finansiella anléggningstillgangar 4704 6 075 4679
Summa anlaggningstillgangar 445 584 417 296 432 962
Omsattningstillgdngar

Varulager

Ravaror och fornddenheter 15954 12749 14 414
Varor under tillverkning 11618 8732 13 555
Summa varulager 27572 21481 27 968
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 41166 28408 46 543
Aktuella skattefordringar 848 1039 1030
Ovriga kortfristiga fordringar 7263 970 1597
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 9263 12 810 9306
Summa kortfristiga fordringar 58 540 43 228 58 475
Likvida medel 33036 27766 38 560
Summa omsattningstillgangar 119148 92 475 125003

SUMMA TILLGANGAR 564 732 509 771 557 965
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Koncernens rapport dver finansiell stallning i sammandrag, forts

Belopp i KSEK Not 31 mar 2022 31 mar 2021 31dec 2021

EGET KAPITAL

Aktiekapital 9 891 9 891 9 891
Ovrigt tillskjutet kapital 19 830 36 565 19 830
Reserver 1648 1491 1530
Balanserat resultat (inklusive periodens resultat) 195 927 153329 189 899
Sur.nrrla eget kapital hanforligt till moderforetagets 227297 201276 21150

aktiedgare

SKULDER

Langfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 47093 38223 48158
Skulder till kreditinstitut 91982 102137 97 041
Leasingskuld 45191 33321 48 062
Summa langfristiga skulder 184 265 173 681 193 261

Kortfristiga skulder

Leasingskuld 10 895 20382 10 945
Skuld till kreditinstitut 59 439 56 114 61668
Leverantdrsskulder 43121 21773 26 057
Férskott fran kund 6 494 3499 9382
Aktuella skatteskulder 795 132 356
Ovriga skulder 4432 3241 7046
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 27 994 29 672 28101
Summa kortfristiga skulder 153170 134 814 143 554

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 564732 509771 557 965
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Koncernens rapport éver forandringar i eget kapital i sammandrag

Ovrigt Balanserat
Aktie- tillskjutet resultat (inklusive Summa eget
Belopp i KSEK Not kapital kapital Reserver periodens resultat) kapital
Ingdende balans
. . 9 891 36 565 1280 147126 194 862
per 1januari 2021
Periodens resultat - - - 6204 6204
Ovrigt totalresultat - - 21 - 21
Summa totalresultat - - 21 6 204 6 415
tgdende bal
Utgdende balans 9891 36 565 1491 153329 201276
per 31 mars 2021
Ingéende balans
. . 9 891 19830 1530 189 899 221150
per 1januari 2022
Periodens resultat - - - 6 028 6 028
Ovrigt totalresultat = = n7 - 1n7
Summa totalresultat - - 17 6028 6145
tgaende bal
Utgaende balans 9891 19 830 1648 195 927 227297

per 31 mars 2022

Koncernens eget kapital ar i sin helhet hanforligt till moderbolagets aktieagare.

Railcare Group AB (publ) | Org. nr. 556730-7813

Sid 15 av 27



railrang

Koncernens rapport 6ver kassafloden i sammandrag

jan-mar jan-mar helar
Belopp i KSEK Not 2022 2021 2021
Kassafldde fran den lopande verksamheten
Rorelseresultat 8 827 8 677 56 219
?iztsesr;lgéf;poster som inte ingar 9 458 13712 4937
Erlagd ranta -993 -1087 -4 427
Erhallen ranta - - 57
Betald inkomstskatt -2 300 -2102 -1782
Kassaflode fran den [dpande verksamheten fore
férandring av rbrelsekaF:)ital 14992 19200 99438
Kassaflode fran forandring av rorelsekapital
Okning/minskning varulager 372 -1991 -8 597
Okning/minskning av rorelsefordringar -305 14 896 502
Okning/minskning av rorelseskulder 11546 -3378 8 894
Summa foréndring av rérelsekapital 1613 9527 799
Kassafldde fran den lopande verksamheten 26 605 28727 100 237
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgangar - -648 -957
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -21787 -9005 -42 220
Utdelning fran intresseféretag - - 200
Salda intresseféretag - - 450
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 37 - 3645
Kassaflode fran investeringsverksamheten -21750 -9 653 -38 882
Kassafldde fran finansieringsverksamheten
Upptagande av lan - - 19 200
Amortering av [&n -7 287 -8 902 -27 645
Amortering av leasingskuld -3134 -7 536 -24 982
Utbetald utdelning - - -14 475
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -10 421 -16 438 -47 902
Periodens kassaflode -5566 2636 13453
Likvida medel vid periodens bérjan 38 559 24785 24785
Kursdifferens i likvida medel 43 345 321
Likvida medel vid periodens slut 33036 27766 38559
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

jan-mar jan-mar helar

Belopp i KSEK Not 2022 2021 2021
Nettoomsattning 7328 7063 35447
Ovriga rorelseintakter 1 12 240
Summa rérelsens intakter 7339 7075 35687
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -35 -25 -3939
Ovriga externa kostnader -3 678 -3242 -12 871
Personalkostnader -2 532 -4 291 17733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

T, -99 -97 -396
anlaggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -6 - -28
Summa rérelsens kostnader -6 350 -7 654 -34 967
Resultat frdn andelar i intressefdretag och gemensamt styrda foretag ) ) 446
Rérelseresultat 989 -579 1166
Resultat fran finansiella poster
Resultat frén andelar i koncernféretag - 2404 23404
Rantekostnader och liknande resultatposter -7 - -83
Summa resultat fran finansiella poster -6 2404 23321
Resultat efter finansiella poster 982 1825 24 487
Bokslutsdispositioner - - -1200
Skatt pa periodens resultat -222 96 3
Periodens resultat 760 1920 23 291
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag

Belopp i KSEK Not 31 mar 2022 31mar 2021 31 dec 2021
TILLGANGAR

Immateriella anldggningstillgangar

Patent 248 326 263
Summa immateriella anlaggningstillgangar 248 326 263
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader 4035 4250 4088
Inventarier, verktyg och installationer 459 319 435
Summa materiella anlaggningstillgangar 4493 4 569 4524
Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 38 336 38336 38 336
Andelar i intresseforetag - 204 -
Uppskjutna skattefordringar 3 - 3
Summa finansiella anlaggningstillgangar 38 340 38 540 38 340
Summa anlaggningstillgadngar 43 081 43 435 43127
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar - - 13
Fordringar hos koncernforetag 75 614 - 67 649
Ovriga fordringar - 3 1
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 1277 1151 1297
Summa kortfristiga fordringar 76 891 1154 68 959
Kassa och bank 22 550 4581 30802
Summa omsattningstillgangar 99 441 5735 99 761
SUMMA TILLGANGAR 142 522 49170 142 888
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag, forts.

Belopp i KSEK Not 31 mar 2022 31 mar 2021 31 dec 2021

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 9 891 9 891 9 891

Summa bundet eget kapital 9891 9891 9 891

Fritt eget kapital

Overkursfond 17 446 23024 17 446
Balanserat resultat 23 291 8 897 -
Periodens resultat 760 1920 23 291
Summa fritt eget kapital 41497 33 841 40737
Summa eget kapital 51388 43732 50 628

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 869 1257 1960
Aktuella skatteskulder 212 298 649
Skulder till koncernforetag 8707 283 86 264
Ovriga skulder 682 699 720
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 2 301 2900 2 668
Summa kortfristiga skulder 91134 5438 92 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 142 522 49170 142 888
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Noter

Not 1 Allméan information

Railcare Group AB (publ) ("Railcare”), org nr 556730-7813 &r ett moderbolag registrerat i Sverige och med séte
i Skellefted med adress Nisuddsvigen 10, 932 32 Skelleftehamn.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Uppgift inom parentes avser
motsvarande period foregaende ar.

Not 2 Grund for rapporternas upprattande

Koncernredovisningen for Railcare har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen, RFR 1
Kompletterande redovisningsregler for koncerner, samt International Financial Reporting Standards (IFRS)
och tolkningar fran IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sddana de antagits av EU. Denna delarsrapport
ar upprittad enligt IAS 34 Delérsrapportering samt Arsredovisningslagen.

Moderbolagets redovisning éir upprittad enligt Arsredovisningslagen och Radet for finansiell
rapporteringsrekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Delarsrapporten for moderbolaget
har upprittats enligt Arsredovisningslagen.

Tillampade redovisningsprinciper 6verensstimmer med de som beskrivs i Railcare-koncernens
arsredovisning for 2021.

Verkligt virde pa finansiella tillgangar och skulder beddms motsvara bokfért virde.
Not 3 Segmentinformation

Beskrivning av segment och huvudsakliga aktiviteter:

Railcares koncernledning motsvarar hogste verkstillande beslutsfattare for Railcare-koncernen och
utvérderar koncernens finansiella stéllning och resultat samt fattar strategiska beslut. Féretagsledningen har
faststéllt rorelsesegmenten baserat pa den information som behandlas av koncernledningen och som anvéinds
som underlag for att férdela resurser och utvirdera resultat.

Koncernledningen har identifierat fyra rapporterbara segment i koncernens verksamhet:
Entreprenad Sverige

Entreprenader med maskiner och personal pa jirnvig samt trumrenoveringar med glasfiberfoder under
jarnvég, vig och inom industriomraden i Sverige.

Entreprenad Utland
Entreprenader med maskiner och personal pa jarnvig utomlands, i dagsléget frimst i Storbritannien.

Transport Skandinavien
Specialtransporter med lok, vagnar och personal inom Skandinavien, samt verkstadstjanster internt och
externt for reparation och uppgradering av lok och vagnar.

Maskin & Teknik
Teknikutveckling, byggnation och férsiljning av nya maskiner, samt vidareutveckling och ombyggnation av
befintliga maskiner till en nationell och internationell marknad.

Posten Koncerngemensamt dr en avstimningspost som innefattar koncernledning och andra
koncerngemensamma tjénster.
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Intakter

Forsiljning mellan segment sker pA marknadsmaissiga villkor. De intiikter fran externa kunder som rapporteras

till koncernledningen virderas pa samma sitt som i Koncernens rapport 6ver totalresultat. Koncernens kunder ir savil privata som
offentliga aktérer inom jarnvigsbranschen, och varierar beroende pa verksamhetsomrade. Koncernen har till stor del
aterkommande kunder och langa kundrelationer.

jan-mar jan-mar
2022 2021

Intakter Forsaljning Intakter Intakter Forsaljning Intakter

segment mellan segment externa kunder segment  mellan segment externa kunder

Entreprenad Sverige 37148 1999 35149 30970 2917 28 053

Entreprenad Utland 11261 736 10 525 18 666 2228 16 438

Lransport 43377 6900 36 477 48322 6740 41582
Skandinavien

Maskin & Teknik 22153 9360 12793 4789 2 28I 2508

Koncerngemensamt 7328 6983 345 7063 6708 355

Summa 121 267 25979 95288 109 810 20874 88 936

Resultat efter finansiella poster
Koncernledningen anvénder framst resultat efter finansiella poster i bedémningen av koncernens resultat.

jan-mar jan-mar
2022 2021

Entreprenad Sverige 4758 1485
Entreprenad Utland -7192 414
Transport Skandinavien -1 3647
Maskin & Teknik 2975 -987
Koncerngemensamt 895 -696
Summa 7834 7590
Resultat efter finansiella poster for koncernens rorelsesegment stims
av mot koncernens resultat fore skatt enligt féljande avstdmning:
Resultat efter finansiella poster 7834 7590
Andel av resultat efter skatt fran intresseféretag redovisade med i 84
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 7834 7674
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Omsittningen bestar av intiktsgrupperna Intiikter fran tjinster, Varuférsiljning och Uthyrning och nedan
foljer en uppdelning av intdkterna.

Intakter fran tjanster Varuforsaljning Uthyrning Summa

Seement jan-mar jan-mar jan-mar  jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar  jan-mar
6 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Entreprenad Sverige 35149 28 053 - - - - 35149 28 053
Entreprenad Utland 10501 16229 24 4 - 204 10525 16 438
Transport Skandinavien 33083 37529 743 890 2650 3163 36477 41582
Maskin & Teknik 1725 432 1068 2076 - - 12793 2508
Koncerngemensamt 345 355 - - - - 345 355
Summa 80803 82598 11835 2970 2 650 3366 95288 88936
Not 4 Anlaggningstillgangar
Inventarier,  Pagaende
Byggnader Lok och Arbets- verktyg och  nyanlagg-

ochmark  vagnar maskiner  Fordon installationer ningar  Summa
2021-03-31
Ingdende redovisat varde 33257 135316 155 562 6 521 5898 66 907 403 461
Valutakursdifferenser 89 48 64 2 28 - 230
Inkdp/arets aktiverade utgifter 851 57 - 842 204 8749 10703
Omklassificeringar - 595 - - 1058 -1618 34
Avyttringar och utrangeringar - - - -251 - - -251
Avskrivningar -2151 -6 975 -3336 -676 -305 - -13 445
Utgdende redovisat varde 2021-03-31 32046 129040 152289 6438 6 882 74 037 400733
Varav nyttjanderattstillgangar 21682 271 215 6402 10 - 57 320
2022-03-31
Ingdende redovisat varde 35975 132579 145762 5761 6 092 92151 418 319
Valutakursdifferenser 1 14 31 - 12 - 59
Inkdp/arets aktiverade utgifter 47 - - 173 91 21688 21999
Omklassificeringar = 4835 39734 = - -44 213 356
Avyttringar och utrangeringar - -61 - - -32 - -93
Avskrivningar -1737 -3 434 -3329 -696 -312 - -9508
Utgaende redovisat varde 2022-03-31 34286 133933 182198 5239 5 851 69 626 431133
Varav nyttjanderattstillgangar 23815 27060 1865 5160 - - 57900
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Nyckeltal, koncernen i sammandrag

Belopp i KSEK| jan-mar jan-mar helar
om inget annat anges 2022 2021 2021
Nettoomsattning 95 288 88 936 437 946
Omsattningstillvaxt, % 7] -16,1 9]
Rorelseresultat (EBIT) 8 827 8 677 56 219
Rorelsemarginal, % 93 9.8 12,8
Periodens resultat 6028 6204 40 514
Finansnetto -993 -1087 -4 370
Balansomslutning 564 732 509 771 557 965
Soliditet, % 40,2 395 396
Nyckeltal per aktie, SEK

Resultat per aktie fore och efter utspadning 0,25 0,26 1,68
Eget kapital per aktie 942 8,34 917
Utdelning per aktie, SEK - - 0,6

Railcare Group AB (publ) | Org. nr. 556730-7813

Sid 23 av 27



railrang

Kvartalsdata, koncernen i sammandrag

Belobp | MSEK Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1

PP 2022 2021 2021 2021 2021 2020 2020 2020 2020
Nettoomsattning 95,3 131,8 126,2 91,0 889 95,6 94,5 105,3 106,0
Aktiverat arbete for egen rakning 29 16 19 35 14 13 35 0,7 0,7
Ovriga rorelseintakter 19 2.8 12 13 1,0 0,2 1,0 17 0,6
Summa 100,2 136,1 129,3 958 91,4 107,2 99,0 107,8 107,2
Ravaror och férnddenheter -325 -47,0 -39,9 -33,7 -20.3 -31,7 -275 =311 -314
Ovriga externa kostnader -154 -17,7 -16,7 -15,7 -12.8 -13,9 -14,4 -153 -15,3
Personalkostnader -32.7 -352 -334 -349 -355 -32.7 -29,0 -332 -29,7
Av- och nedskrivningar

) L e -97 -1,0 -137 -13.8 -137 13,6 -134 -13,5 -127

av materiella anlaggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader 1,0 -0,6 -0,3 -0,2 -0,4 1,0 -0,2 -0,5 -0,6
Summa rorelsens kostnader -91,3 -m4  -104,0 983 -827 -929 -84,5 -935 -89,8
Rorelseresultat (EBIT) 8,8 247 253 -25 8,7 14,3 14,4 143 174
Finansiella intakter 0,0 0,0 0,0 01 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Finansiella kostnader 1,0 -2 -1 -1,0 -1 -12 -1.2 1,2 1,2
Finansnetto -1,0 -12 -1 -10 -11 -12 -12 1,2 1,2
Andel av resultatet efter skatt fran
intresseforetag redovisade med 0,0 -0,4 0,0 0/ 0/ 0,2 0/ 0,0 0/
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt 78 232 242 -34 77 13,2 13,3 131 16,3
Skatt -18 -49 -52 04 -15 -2,0 -36 231 -35
Periodens resultat 6,0 18,2 19,1 -3,0 6,2 n2 9.8 99 12,8
Soliditet, % 40,2 39,6 375 36,7 39,5 374 36,4 35,4 36,2
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Definitioner

Allmint

Alternativa nyckeltal

Finansiella nyckeltal

Rorelseresultat (EBIT)

Finansnetto

Nettomarginal

Balansomslutning

Eget kapital per aktie, SEK

Omsittningstillvixt, %

Rorelsemarginal, %

Soliditet, %

Utdelning per aktie, SEK

Resultat per aktie fore
utspadning, SEK

Resultat per aktie efter
utspidning, SEK

Allabelopp i tabeller 4r i KSEK om inget annat anges. Alla virden inom parentes ar
jamforelsesiffror for motsvarande period foregaende ar om inget annat anges. Belopp i
tabeller och 6vriga sammanstéllningar har avrundats var for sig. Mindre
avrundningsdifferenser kan dérfor forekomma i summeringar.

I denna delarsrapport hiinvisas till ett antal finansiella matt som inte definieras enligt IFRS,
sa kallade alternativa nyckeltal. Dessa nyckeltal anvinds av Railcare fér att f61ja och
analysera det ekonomiska utfallet av koncernens verksamhet och finansiella stéllning. Dessa
alternativa nyckeltal dr tinkta att komplettera, inte ersitta, finansiella matt som presenteras

ienlighet med IFRS. Se definitioner och ytterligare information nedan.

Definition/berikning

Beriiknas som periodens resultat fore skatt,
resultat fran andelar i intresseforetag samt
finansiella poster.

Finansnetto beridknas som finansiella intékter
minus finansiella

kostnader.

Nettomarginalen berdknas som resultat efter
finansiella poster dividerat med
nettoomséttning.

Beriknas som summan av bolagets tillgangar vid

periodens slut.

Beriknas som eget kapital dividerat med antalet

utestaende aktier vid periodens slut.

Beriknas som skillnaden mellan periodens
nettoomsittning och féregdende periods
nettoomsittning dividerat med féregiende
periods nettoomséttning.

Beriknas som rorelseresultat dividerat med
nettoomséttning.

Beriknas som eget kapital dividerat med
balansomslutningen.

Utdelning per aktie beslutad pa stimma déir
arsredovisning faststills for det rikenskapsar
som anges.

Beriknas som resultat hanforligt till moder-
bolagets aktiedgare dividerat med vigt
genomsnittligt antal utestaende aktier under
perioden.

For berdkning av resultat per aktie efter
utspadning justeras det vigda genomsnittliga
antalet utestaende aktier for
utspadningseffekten av samtliga potentiella
aktier. Moderbolaget har en kategori av
potentiella stamaktier med utspiddningseffekt:
konvertibla skuldebrev. De konvertibla
skuldebreven antas ha blivit konverterade till

aktier och nettovinsten justeras for att eliminera

rintekostnaden minskat med skatteeffekten.
Konvertibla skuldebrev ger inte upphov till en

utspadningseffekt nér rantan per aktie som kan
erhallas vid konvertering 6verstiger resultat per

aktie fore utspidning,

Syfte

Nyckeltalet visar bolagets vinst/férlust
som genereras i den operativa
verksamheten.

Nyckeltalet visar nettot av bolagets
finansiella verksamhet.

Nyckeltalet visar hur stor del av bolagets
vinst som kvarstar efter att alla bolagets
kostnader, forutom bolagsskatten,
dragits av.

Nyckeltalet visar bolagets nettovirde
per aktie.

Nyckeltalet visar bolagets tillvaxt och
hur den sett ut historiskt, vilket bidrar
till en forstaelse for bolagets utveckling.

Nyckeltalet visar hur stor del av bolagets
vinst/forlust som genereras i den
operativa verksamheten.

Nyckeltalet visar bolagets finansiella
stillning och dess langsiktiga
betalningsformaga.

Nyckeltalet visar bolagets
resultatutveckling per aktie, utan
hénsyn till eventuell utspidningseffekt
fran utestaende konvertibel.
Nyckeltalet visar bolagets
resultatutveckling per aktie, utan
hinsyn till eventuell utspidningseffekt
fran utestaende konvertibel.
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Ordlista

Ballastbyten
Byte av det 6versta lagret av banvallen som jarnvégssliprar vilar i.

MPV

Railcares nyaste underhallsmaskin, Multi Purpose Vehicle, som drivs med batterier.
Utrustat med egendrift, vakuumpumpar, hydraulik och mandéver-hytter, vilket gor att
fordonet kan nyttjas som ett komplement till Railcares vakuumsugare, sndsméltare och
fungera som dragfordon fér exempelvis makadamvagnar under spararbete.

Powerpack
Kraftenheten i en Railvac, bestdende av motor, vakuumpump och hydraulik.

Railvac
Railcares maskin fér underhallsentreprenader, som med hjilp av vakuumteknik kan
utfora olika typer av sparunderhall pa jirnvigen.

Steg V-motorer
Motorer som uppfyller emissionsklass steg V. En klassning fér industrifordon som
reglerar tillatna utslipp.

Tillstindsbedémningar
Beddomning och dokumentation av skick och eventuellt underhallsbehov av trummor
under framst jarnvig och vig.
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Pressmeddelanden under forsta kvartalet 2022

e 30 mars - Kallelse till arsstimma i Railcare Group AB (publ)
e 15 mars - Valberedningens forslag till styrelse infér arsstimman 2022
e 17 februari - Bokslutskommuniké 2021

e 21 januari - Railcare tecknar nytt ramavtal med Trafikverket

Finansiell kalender

e 4maj 2022 - Arsstimma for 2022 kommer fga rum pa Railcares
huvudkontor i Skelleftehamn.

e 18 augusti 2022 - Delarsrapport januari-juni 2022 publiceras.
¢ 3 november 2022 - Delarsrapport januari-september 2022 publiceras.

e 16 februari 2023 - Bokslutskommuniké fér 2022 publiceras.

For ytterligare information

Mattias Remahl, CEO

Telefon: 070-271 33 46 Denna information &r sadan som Railcare Group AB
(publ) ar skyldigt att offentliggora enligt £U.s
marknadsmissbruksforordning. Informationen
ldmnades, genom dessa kontaktpersoners forsorg,
Lisa Borgs, IR- och Kommunikationsansvarig for offentliggdrande den 3 maj 2022 kl. 07:30 CEST.
Telefon: 070-622 50 01

E-post: lisa.borgs@railcare.se

E-post: mattias.remahl@railcare.se

OM RAILCARE GROUP

Jarnvagsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjanster fér jarnvagen; exempelvis sparunderhall med
egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt maskinforsaljning. Var marknad ar framst i
Skandinavien och Storbritannien. Jarnvagsbranschen befinner sig i en positiv utveckling med 6kande trafikvolymer,
omfattande investeringsprogram, utveckling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt ett stigande
miljdmedvetande. Railcare levererar bade hallbara och effektiva l6sningar som bidrar till att jarnvagen kan nyttjas i maximalt
antal ar framdver. Railcare Group AB (publ):s aktie ar noterad pa Nasdag Stockholm Small Cap. Koncernen har omkring 140
medarbetare och drsomsattningen uppgar till omkring 440 MSEK. Bolagets sate ar i Skellefted.

RAILCARE GROUP AB (publ)
Nasuddsvagen 10, 932 21 Skelleftehamn

Tel. 0910-43 88 00
www.railcare.se




